FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-005, de 12/04/2016

ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

Edital de Concurso Público PINDARÉ-MIRIM nº. 001, de 01/04/2016

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital de Concurso Público PINDARÉ-MIRIM nº. 001, de 01/04/2016, Item 13.1.7.,

torna público, para conhecimento dos interessados, o Resultado dos Requerimentos de

Isenção do Valor de Inscrição, conforme abaixo.

ORD INSCRIÇÃO CANDIDATO
JULGAMENTO DO
REQUERIMENTO

01 1102524
GRACIELMA ROZARIO FURTADO DEFERIDO

02 1101323

03 1101391 LAUDICEIA RODRIGUES NICACIO DEFERIDO

04 1101501 IZAQUE ROZARIO FURTADO DEFERIDO

1. O texto do presente Edital de Divulgação 001-005, de 12/04/2016 está disponível para consulta

na página deste Concurso Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 12 de Abril de 2016.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade